
ZARZĄDZENIE Nr 1654/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 14 czerwca 2022r. 

 
w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie 

Miasta Krakowa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005 i 1079) oraz § 19 ust. 2 Instrukcji Inwentaryzacji w Urzędzie Miasta Krakowa, stanowiącej załącznik 
do zarządzenia nr 731/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie wprowadzenia 
Instrukcji Inwentaryzacji w Urzędzie Miasta, zarządza się co następuje: 

 § 1. 1. Powołuje się Grażynę Nowak na Przewodniczącego Komisji 

Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miasta Krakowa. 

 2. W przypadku nieobecności osoby wskazanej w ust. 1, obowiązki 

Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej będzie wykonywała Joanna Kusińska. 

 

 

§   2. Traci  moc  zarządzenie  nr 1215/2021   Prezydenta   Miasta  Krakowa  z  dnia  

4 maja 2021 r.  w  sprawie  powołania   Przewodniczącego   Komisji  Inwentaryzacyjnej  

w Urzędzie Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kontroli 

Wewnętrznej i Ewidencji Mienia. 

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


